平成１９年５月１５日

各      位

会 社 名：株式会社メッセージ

代表者名：代表取締役社長 橋本 俊明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４００）

問合せ先：専務執行役員  古江 博

電話番号：０８６－２４２－１５５１

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、平成１９年５月１４日開催の取締役会において、平成１９年６月１日付をもって下記の組

織変更及び人事異動の実施を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更

   経営企画部より建築課を分離し、建築開発室として新設いたします。

２．人事異動

平成１９年６月１日付

新役職名 旧役職名 氏名

アミーユ事業部長代理
アミーユ事業部中部地区

本部長

菊井 徹也

（きくい てつや）

アミーユ事業部関東地区本部長
アミーユ事業部関東地区

本部長代理

鮫島 智啓

（さめしま ともひろ）

建築開発室長 経営企画部建築課長
松本 次生

（まつもと なみお）

以   上